HONDA HONDA

PRODUCTOS DE FUERZA The Power of dreams

Motobomba

. WB20XT

AQuas Limpias

Ficho Teéecnica

Tipo de Motor
Cilindrada
Potencia Neta
Encendido
Arranque

GX120 - OHV 4 tiempos - Refrigerado por aire

118 cm3

3,5 HP (2,6 Kw) a 3600 rpm

Transistorizado
Manual

Bombas de ;‘E.Ltll_J.f'i

Tipo de Bomba

Voluta

Carcaza

Tipo de sello

Tiempo de cebado
Caudal de descarga
Diametro de succion
Diametro de descarga
Altura maxima de bombeo
Altura maxima de succion
Presion maxima

Ancho

Largo

Alto

Peso en seco

Capacidad de combustible

Consumo Especifico de Combustible

Capacidad de aceite
Alerta de Aceite

Centrifuga auto cebante
Hierro Fundido
Hierro Fundido
Carburo de silicio
110 seg. a & mts.
600 Its./min,

2" NPT

2" NPT

32m.

7.9m.

2,75 bar

365 mm
455 mm
420 mm
21 Kg.

20lts

1 Its/hs. a 3600 rpm
06Its

No
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